Naklady na sezénu 2011/2012 - od 1.7.2011 do 30.6.2012

od zaku po juniory

Naklady Juniofi Dorost ml.dor. ZAci Celkem

Finan¢ni prispévek na stravu,

ubytovani, cestovné Ke Ke K¢ KE
premie K¢ K¢ KC K¢ KC
vystroj 138 910 K&| 136 966 KG| 176 283 KE| 225429 KE| 677 588 K&
hole 158 123 K&| 126 790 K&| 138 000 K& K¢ 422 913 K&
lékari 25000 KE| 22 450 K¢ 6 000 KC 32 100 K& 85 550 K&
rozhod¢i 71474 KE| 59 995 KE| 62 285 KE 91 853 KE&| 285 607 K&
doprava 137 881 K&| 117 173 KE| 103 222 K&| 156 384 KC| 514 660 K¢
trenéfi profesionaini 74 500 K&| 128 000 K& KE| 739290 KE[ 941 790 K¢
trenéfi na polovicni uvazek 136 000 K&| 54 000 KE| 254 500 K& 54 210 KE| 498 710 KC
poradatelé, pokladni 3 800 K¢ 3 800 K& 3 800 K& 18 200 K¢& 29 600 K¢
skladnik,brusi¢, opravar 116 000 K¢
hudebni produkce 10 800 K¢
stravovani 2 300 K& 2 300 K¢
ubytovani 45 000 K& 45 000 K&
transféry, startovné 5 000 K¢ 5 000 K& 3 000 K& 11 000 K& 24 000 KE
mistrovstvi republiky 120 000 K& 120 000 K¢
registrace 4 910 K& 4 910 K&
uklid. Sluzby 351 000 K&
ucetni sluzby, poradentstvi 512 710 K¢
provozni naklady 1 000 757 KC
Celkem 752 988 K&| 654 174 KE| 747 090 K| 1 498 376 K| 5 643 895 KC
Prijmy za sez6nu Sez.11/12
Dotace CSLH 286 400 K¢&
prispévky 376 479 KC
dary 25000 K&
reklama sehnal A. Hadamczik 46 000 K¢
prestup Vitasek, Dudek 400 000 K¢
dotace mésta 4 137 500 K&
dotace na ledy 450 000 K¢

Celkem

5721379 K




Profesionalni trenéri

Niklady na dorost, juniory a zaky 2011/2012

od 1.7.2011 do 30.6.2012

Trenéri na polovi¢ni uvazek

Doprava

Doprava st. dorost
Doprava dorost ml.
Doprava juniofi

Doprava Zéci

Rozhodc¢i

Rozhod¢i st. dorost
Rozhod¢i dorost ml.
Rozhod¢i juniofi

Rozhod¢i Zaci

Lékari a poradatelé

Lékai juniofi

[ékar st. dorost
Sestra ml. Dorost

Sestra — zaci

Pofadatelé — juniofi
Potadatelé — st. dorost

Poradatelé — ml. Dorost

Poradatelé — zaci

Skladnik, brusié, opravar

Hudebni produkce

Uéetni sluzby, finanéni, ekonomické a pravni poradenstvi

941.790,- K¢

498.710,- K¢

117.173.- K&
103.222,- K¢
137.881.- K¢
156.384.- K¢

59.995.- K¢
62.285,- K¢
71.474.- K¢
91.853.- K¢

25.000.- K¢
22.450.- K¢

6.000.- K¢
32.100.- K¢

3.800.- K¢
3.800.- K¢
3.800.- K¢
18.200.- K¢

116.000,- K¢

10.800,- K¢

512.710,- K¢



Provozni naklady
Telefony

Pronajem sportovist

DH majetek — tiskarna
Oprava a udrzba material
Kanc. potieby

Oprava vystroje

Web. Stranky

Kopirovani, pojistné, internet aj.

Vyména kobercti
Cvicebni pomucky
Nabytek

Ledy Kravare

Celkem

Reklama
Reprecar

Mlyn Herber
ADIV

VELVET
Realika Opava
Model Obaly
Sluzby Havlicky
Celkem

36.590.- K¢
191.950.- K¢
5.851,- K¢
33.822.- K¢
23.593.- K¢
16.225.- K¢
34.535.- K¢
30.175.- K¢
15.816.- K¢
55.825.- K¢
47.000.- K¢
509.375.- K¢

1,000.757,- K¢

5.000.- K¢
10.000.- K¢
5.000.- K¢
11.000.- K¢
5.000.- K¢
5.000,- K¢
5.000,- K¢
46.000.- K¢



Naklady na muzsky hokej v sez. 2011/2012

Naklady Muzi

platy hraca 834 000 K¢&
premie za vitézné utkani 704 000 K&
vystroj 63 000 K&
hole 528 702 K&
lekari 27 500 K¢
rozhodg¢i 132 272 K&
doprava 132 497 KC
trenéri 160 000 K&
vedouci 40 000 K&
poradatelé, pokladni 31 950 K¢
obsl. personal 6 900 K&
stravovani 5723 KE
ubytovani 173 400 K&
transféry, startovne 20 000 K&
soustiedéni

registrace 800 K¢C
vylep plakatt + vstupenky 23 965 K¢
bezpec. Sluzba 34 800 K¢
Celkem 2 919 509 K&
Prijmy za sez6nu

pujcka p. A. Hadamzcik 2 500 000 K¢
vstupné 194 930 KC
Celkem 2 694 930 K¢




